ESTADO DE RONDÔNIA
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE MIRANTE DA SERR
PALÁCIO EDIR LOPES FARIAS

REQUERIMENTO Nº 034/GV/JLO/RO/2025.                               MIRANTE DA SERRA – RO.

                                                                                                              EM, 07 DE MAIO DE 2025.

                       REQUER: “QUE SEJA ADQUIRIDO KIT LIMPEZA TIPO

CARRINHO PARA ATENDER NECESSIDADES

DAS ESCOLAS MUNICIPAIS”.

AO EXMO. SR.

JOSÉ CARLOS PEREIRA DE ANDRADE

MD. PREFEITO MUNICIPAL

MIRANTE DA SERRA – RO.

         EXMO. SENHOR PREFEITO;

         Venho através do presente, no momento em que apresento meus cordiais cumprimentos,

requerer de Vossa Excelência que através da SEMECE, sejam adquiridos Kit de Limpeza tipo

carrinho, equipado com prateleiras, balde, espremedor, esfregão, placas de advertência e outros

equipamentos que facilita o trabalho, proporcionando maior agilidade e segurança.

          As escolas municipais são locais que necessitam de limpeza constante e um ambiente amplo,

com pátio e corredores que necessita de melhores condições para a realização da limpeza.

          Portanto conto com a compreensão e que seja feito o levantamento das quantidades

necessárias para atender a cada escola e que possa ser feita a aquisição.

          Sendo só para o momento e certo de poder contar com a compreensão e atendimento de Vossa

Excelência no requerido, desde já agradeço.

                         .                                       N. Termos

P. Deferimentos.

JOSIVALDO LOUZADA DE OLIVEIRA

VEREADOR REPUBLICANOS